As propostas apresentadas estão em conformidade com o solicitado pela administração. 

IV. JULGAMENTO:  

Em face da análise das proposta apresentadas, verificamos que a que apresentou a melhor proposta 
para a administração pública foi à empresa BARROS ARAGÃO LTDA-ME, CNPJ nº 14.738.772/0001-
30, com o valor total de R$ 7.175,00 (sete mil cento e setenta e cinco reais), o que reforça a 
compatibilidade com o art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. 

Marcella Costa de Souza Lins 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DIRETA